

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Przedmiot	Klasa	Tytuł	Autor	wydawnictwo
JĘZYK POLSKI	1	<p>Ponad słowami 1. Część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa.</p> <p>Ponad słowami 1. Część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</p> <p>Dodatkowo dla poziomu rozszerzonego: Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</p>	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	
	2	<p>Ponad słowami 2. Część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</p> <p>Ponad słowami 2. Część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</p> <p>Dodatkowo dla poziomu rozszerzonego: Ponad słowami 2 Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</p>	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	
	3	<p>Ponad słowami 3. Część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</p> <p>Ponad słowami 3. Część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</p>	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	

		Dodatkowo dla poziomu rozszerzonego: Ponad słowami 3 Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa		
	4	Ponad słowami 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	
MATEMATYKA	1	Matematyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
	2	Matematyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko	Nowa Era
	3	Matematyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko	Nowa Era
	4	Matematyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko	Nowa Era
CHEMIA	1 PP	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era
		To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy.	Aleksandra Kwiek Elżbieta Megiel	Nowa Era
	1 PR	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Maria Litwin Szarota Styka-Włazło Joanna Szymońska	Nowa Era
		To jest chemia 1. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony.	Karol Dudek-Różycki Elżbieta Megiel Michał Płotek Grażyna Świdorska Tomasz Wichur	Nowa Era
	2 PP	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era

		To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy	Aleksandra Kwiek Elżbieta Megiel	Nowa Era
	3 PP	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era
	4 PP	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Maria Litwin Szarota Styka-Wlazło Joanna Szymońska	Nowa Era
HISTORIA	1	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
		Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
	2	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski, Anna Łaskiewicz, Aneta Niewęgłowska, Stanisław Roszak	Nowa Era
		Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Paweł Klint	Nowa Era
	3	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era
		Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Tomasz Krzemiński, Aneta Niewęgłowska	Nowa Era
	4	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Nowa Era
		Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Nowa Era
	1	W centrum uwagi 1. Podręcznik o wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Stanisław Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert,	Nowa Era
	2	W centrum uwagi 2. Podręcznik o wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Stanisław Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era
	3	W centrum uwagi 3. Podręcznik o wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska,	Nowa Era

WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE			Agnieszka Markiewicz-Marcinkiewicz, Lilianna Węgrzyn- Odzioba	
	4	W centrum uwagi 4. Podręcznik o wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich	Nowa Era
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	1	Historia i terażniejszość 1. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	WSiP
	2	Historia i terażniejszość 2. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy. (w przygotowaniu)	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek, Marian Buczyński, Tomasz Grocholski, Witold Pleczar	WSiP
BIOLOGIA	1 PP	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	1 PR	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
	2	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	3	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	4 PR	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Dubert Franciszek, Jurgowiak Marek, Zamachowski Władysław	Nowa Era
JĘZYK NIEMIECKI	1	Welttour Deutsch 2+ zeszyt ćwiczeń	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	2	Welttour Deutsch 3+ zeszyt ćwiczeń	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	3	Welttour Deutsch 4+ zeszyt ćwiczeń	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	4	Podręcznik z repertorium	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	1	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do Edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Jarosław Słoma	Nowa Era 2023
BIZNES I ZARZĄDZANIE	1	Informacja we wrześniu		
	2	Krok w przedsiębiorczość podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era 2020

PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	3	Krok w przedsiębiorczość podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era 2020
INFORMATYKA	1	Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy klasa I	Grażyna Koba	MiGRA Wrocław 2019
	2	Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy klasa II	Grażyna Koba	MiGRA Wrocław 2019
	3	Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy klasa III	Grażyna Koba	MiGRA Wrocław 2019
JĘZYK ANGIELSKI	1	Focus 1 second edition	Particia Reilly	Pearson
	2	Focus 2 second edition	Particia Reilly	Pearson
	3	Focus 3 second edition	Particia Reilly	Pearson
	4	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników poziom podstawowy/rozszerzony		
GEOGRAFIA	1 PP	Oblicza geografii 1 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
	2 PP	Oblicz geografii 2 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Roman Rachwał, Radosław Uliszak ...	Nowa Era
	3 PP	Oblicza geografii 3	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marin Świtoniak	Nowa Era
	1 PR	Oblicza geografii 1– podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
	2 PR	Oblicza geografii 2 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era
	3 PR	Oblicza geografii 2 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz...	Nowa Era
	4 PR	Oblicza geografii 4– podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era
FIZYKA	1PP	Odkryć fizykę 1	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
	2PP	Odkryć fizykę 2	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
	3PP	Odkryć fizykę 3	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
	1PR	Zrozumieć fizykę 1	Marcin Braun, Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn-Byczuk	Nowa Era
	2PR	Zrozumieć fizykę 2	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era

	3PR	Zrozumieć fizykę 3	Marcin Braun, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Krzysztof Byczuk	Nowa Era
--	-----	--------------------	--	----------

TECHNIKUM

Przedmiot	Klasa	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
JĘZYK POLSKI	1	Ponad słowami 1. Część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa. Ponad słowami 1. Część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	
	2	Ponad słowami 2. Część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	
	3	Ponad słowami 2. Część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa Ponad słowami 3. Część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	
	4	Ponad słowami 3. Część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	
	5	Ponad słowami 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Joanna	

			Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	
MATEMATYKA	1	Matematyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
	2	Matematyka 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Nowa Era
	3	Matematyka 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Nowa Era
	4	Matematyka 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański Lech Chańko Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era
	5	Matematyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. (z poprzedniego roku szkolnego)	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era
CHEMIA	1	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	
		To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy.	Aleksandra Kwiek Elżbieta Megiel	
	2	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigo	
	1	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
	2	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Adam Kucharski, Anna Łaskiewicz, Aneta Niewęglowska, Stanisław Roszak	Nowa Era

HISTORIA	3	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nowa Era
	4	Poznać przeszłość 4. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Nowa Era
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	4	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kieczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
	5	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Lucyna Czechowska	Nowa Era
BIOLOGIA	1	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	2	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
JEZYK NIEMIECKI	1	Welttour Deutsch 2+ zeszyt ćwiczeń	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	2	Welttour Deutsch 3+ zeszyt ćwiczeń	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	3	Welttour Deutsch 4+ zeszyt ćwiczeń	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	4	Podręcznik z repertorium	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
	5	Podręcznik z repertorium (jak w 4 – kontynuacja)	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	1	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do Edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era 2023
BIZNES I ZARZĄDZANIE	1	Informacja we wrześniu		
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	2	Krok w przedsiębiorczość podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Nowa Era 2020
JEZYK ANGIELSKI	1	Focus 1 second edition	Particia Reilly	Pearson
	2	Focus 2 second edition	Particia Reilly	Pearson
	3	Focus 3 second edition	Particia Reilly	Pearson
	4	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników poziom podstawowy/rozszerzony		
	5	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników poziom podstawowy/rozszerzony		
GEOGRAFIA	1	Oblicza geografii 1 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
	2	Oblicza geografii 2 – podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Roman Rachwał, Radosław Uliszak ...	Nowa Era
	3	Oblicza geografii 3	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marin Świtoniak	Nowa Era

FIZYKA	1	Odkryć fizykę 1	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
	2	Odkryć fizykę 2	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
	3	Odkryć fizykę 3	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era

Podręczniki do przedmiotów zawodowych będą podane we wrześniu

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA

Przedmiot	Klasa	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
JĘZYK POLSKI	1	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia - Szkoła ponadpodstawowa	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	
	2	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia - Szkoła ponadpodstawowa	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	
	3	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia - Szkolnictwo zawodowe	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	
MATEMATYKA	1	To się liczy Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa pierwsza	Wojciech Babiański Karolina Wej	Nowa Era
	2	To się liczy Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia. Klasa druga	Wojciech Babiański Karolina Wej	Nowa Era
	3	To się liczy Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia	Wojciech Babiański Karolina Wej	Nowa Era
BIOLOGIA	3	Biologia 3. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Renata Szymańska, Beata Jakubik	Operon
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	1	Informacja we wrześniu		
BIZNES I ZARZĄDZANIE	1	Informacja we wrześniu		
INFORMATYKA	1	Informatyka. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	Wojciech Hermanowski	Operon
JĘZYK ANGIELSKI	1	Focus 1 second edition	Particia Reilly	Pearson
	2	Focus 2 second edition	Particia Reilly	Pearson
JĘZYK NIEMIECKI	3	Genau Plus 3. + zeszyt ćwiczeń	Carla Tkadleckowa, Peter Tlusty	Lektor Klett

FIZYKA	1	Informacja we wrześniu		
	2	Informacja we wrześniu		
HISTORIA I TERAŻNIEJSZOŚĆ	1	Informacja we wrześniu		
HISTORIA	1	Dziś historia 1, branżowa szkoła I stopnia	Stanisław Zając	SOP Oświatowiec Toruń
	2	Dziś historia 2, branżowa szkoła I stopnia	Stanisław Zając	SOP Oświatowiec Toruń
	3	Dziś historia 3, branżowa szkoła I stopnia	Stanisław Zając	SOP Oświatowiec Toruń
CHEMIA	1	Informacja we wrześniu		
	2	Informacja we wrześniu		